
Uchwała Nr 3/2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej oraz operatorów

wprowadzania danych

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia
warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  Miejska
Komisja Wyborcza w Pile uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się na czas przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Piły oraz Prezydenta Miasta

Piły zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 

1) pełnomocnika do  spraw obsługi informatycznej  Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile Pana

Andrzeja Rawickiego - Starszego Informatyka w Urzędzie Miasta Piły.

2) operatorów wprowadzania danych:

− Panią Grażynę Urszulę Więcko,

− Panią Karolinę Ewę Świgoń.

§ 2. 1. Szczegółowy zakres zadań pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej Miejskiej

Komisji  Wyborczej  w Pile  określa  załącznik Nr  5 do  uchwały Państwowej  Komisji  Wyborczej

z  dnia  22  września  2014 r.  w sprawie  określenia  warunków i  sposobu wykorzystania  techniki

elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

2.  Zadania  operatora  wprowadzania  danych  określi  pełnomocnik  do  spraw  obsługi

informatycznej.

§ 3.1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

2.  Uchwała  podlega  podaniu do publicznej  wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Piły,

w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w Pile.

3.  Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W PILE

/-/ Wacław Stępyra
...........................................

(czytelnie imię i nazwisko)


